Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Odontologia

Colegiado de Graduação em Odontologia

PORTARIA FAO/COLGRAD Nº. 017/2022

A Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado do Curso de Graduação em

Odontologia, Prof.ª Dr.ª Najara Barbosa da Rocha, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os acadêmicos Caio Henrique Lopes e Silva, RA 2017117778, como

Presidente; Paulo Matias Moreira, RA 2017113772, como Vice-presidente; Gabriela

Luiza Moreira Carvalho, RA 2017113659 como Secretária; e, o Prof. Dr. Rodrigo de

Castro Albuquerque (ODR) e o Prof. Dr. Luis Fernando Morgan dos Santos Alves (ODR),

como tutores da Liga Acadêmica de Odontologia Restauradora (LAOR) da FAO UFMG.

 Esta portaria revoga a portaria 003/2022, de 29 de março de 2022.

Belo Horizonte, 16 de agosto de 2022.

_____________________________________

Profa. Dra. Najara Barbosa da Rocha

Coordenadora pro tempore do Colegiado do Curso de Graduação em Odontologia

Faculdade de Odontologia/UFMG

		2022-08-17T11:22:13-0300